Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana l J. Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE C GIRONE 22 (2403047A)

Torneo CIS 2024 - SERIE C GIRONE 22 2403047A
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  FILIP MARIUS LIVIU -
Partecipanti 48

Sito Internet

S /renhorst Matheus Frrder

) Fossataro Mario &1 1 4 Pierini Edoardo 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC St apenhorst Matheus 4.51TA 11.013.58.00 12. 011993 1910 227754103300211000 1994
2 2 NC Fossataro Mario 4.01 TA 9.50 10.016.00 7.00 1920 1823 2064 53202110321000 1971
3 3 NC Pi erini Edoardo 3.51TA 11.513.57.50 9.00 1882 1865 201452303210202000 1991
4 4 NC Marino Danil o 3.51TA 11.0113.017.50 8.50 1900 1827 1977523 03120211000 1964
5 5 NC I ovi no Ant oni no 3.51TA 10.011.56.50 7.25 1767 1769 191953 113201211000 1970
6 6 NC Silici Renato 3.5ITA 10.512.016.50 7.25 1862 1733 186353113300201100 1968
7 7 NC Ragonese Rosario Lu3.01TA 11.5'12.017.00 5.25 1870 1930 200352212020320100 1955
8 8 NC Nassa Ni col as 3.0 TA 6.00 6.00 3.00 6.00 1882 1857 25343300110022000 2 2011
9 9 NC Acet o Andrea 3.0 TA 11.513.018.00 7.00 1806 1810 19235221320120200 0 1990
10 10 NC Cerroti Filippo 3.0 TA 9.00 9.00 5.50 9.00 1700 1789 179033 00110022000 2 1965
11 11 NC Procacci Sergio 2.51TA 11.513.57.00 5.25 1959 1927 192852122002321000 1984
12 12 NC Del Vecchio Leonard2.51TA 13.5/15.59.50 7.00 1929 1893 189351313120201100 1989
13 13 NC Gar don Ernanno 2.51TA 10.511.017.50 4.00 1996 1873 187452122011320100 1973
14 14 NC Rosa Marcel |l o 2.51TA 10.510.56.50 4.75 1878 1835193142112200201101 2002
15 15 NC Vecchi o Massi no 2.51TA 13.515.019.50 6.25 1726 1683 170452122011320100 1972
16 16 NC Par do Paol o 2.51TA 10.010.016.00 4.75 1780 1588 170942111001321001 1957
17 17 NC De Lisa Carm ne 2.0 TA 10.510.57.00 4.25 1775 1814 181541213111101001 1972
18 18 NC Romano Lui gi 2.0 TA 3.50 3.50 1.50 3.50 1587 1764 2442 2200110011000 32004
19 19 NC De Felici Roberto 2.01TA 10.512.017.00 3.50 1831 1746 171552 032101310200 1962
20 20 NC Pedri nzani |vano 2.0 TA 7.50 7.50 3.00 4.50 1887 1719 19123120211010100 2 1961
21 21 NC Rodeghi ero Andrea 1.51TA 9.00 9.00 4.50 3.25 1951 19151916 3111211010010 2 1976
22 22 NC Bria Si none 1.51TA 8.50 8.50 5.50 3.00 1987 1885 179940311010302101 2000
23 23 NC Squicciarini Sinonel.51TA 9.50 9.50 5.50 2.00 1794 1872 178541122011210101 1971
24 24 NC Moriggi Alessandro 1.51TA 12.5'14.58.50 3.50 1766 1823 167451132011310200 1999
25 25 NC Caressa Marco 1.51TA 12.0'13.5'8.50 4.00 1707 1777 1629503 22011302100 1956
26 26 NC Petricca Pier Vincel.51TA 10.0 10.0'6.50 3.25 1885 1770 1684 4031202020110 1 1978
27 27 NC Perillo Antonio 1.51TA 12.0'12.018.50 3.25 1839 17531666 4 1122110200201 1982
28 28 NC Quagl i ozzi Marco 1.51TA 3.00 3.00 1.50 2.25 1781 1553 18472110101011000 3 1957
29 29 NC Corvi Maddal ena 1.51TA 2.50 2.50 0.00 1.25 1695 1399 14072110101011000 3 2011
30 30 NC Rocchetti Marco 1.0I TA 5.00 5.00 0.50 0.50 1887 1870187021 01110010010 31968
31 31 NC M cheli d audio 1.0ITA 11.0'11.018.00 2.00 1399 1826 1505410321012002011994
32 32 NC Vietri Mchele 1.0 TA 5.505.50 3.50 2.00 1710 181516903021 201110100 2 1968
33 33 NC Procacci Donenico 1.01TA 3.00 3.00 0.00 3.00 1844 1806 2483110000001 1000 4 1950
34 34 NC Moscatel li Mrko 1.0I TA 6.00 6.00 3.00 3.00 1399 1737 15452 020101010100 3 1989
35 35 NC Cecconi Adriano 1.0ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1758 1696 23731100110000000 4 1981
36 36 NC Canpana Emlio Fort 0.51TA 12.014.018.00 1. 00 1747 1932 1566 5014300320110 0 1960
37 37 NC Mer eu Paol o 0.51TA 5.005.00 2.00 1.00 1696 1821 16292011000020110 31965
38 38 NC Pel one Al essandro 0.51TA 2.50 2.50 0.00 1.25 1399 1726 15331 010000010100 4 2005
39 39 NC Morgante Donenico 0.51TA 7.50 7.50 4.00 0.75 1690 1673 1401 3012301200000 21981
40 40 NC Tosi Francesco 0.01 TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1955 195912241 001100100000 4 1966
41 41 NC D 'eva Maurizio 0.0 TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1744 1959 12241001100100000 4 1954
42 42 NC D '"alatri Lorenzo 0.01TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1786 1882 1147 1001100100000 4 1996
43 43 NC Macchi Lamberto 0.0ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1652 1878 11431 0010000120010 4 1955
44 44 NC Rabiti Roberto 0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1694 1862 11271 001000010010 4 1970
45 45 NC Mol inari Carlo 0.01 TA 9.00 9.00 5.00 0.00 1907 185111173 0032002100102 1978
46 46 NC Andr eozzi Paol o 0.0ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1783 183110961 0010000100104 191
47 47 NC D 'ippolito Corrado0.01TA 5.50 5.50 2.00 0.00 1681 180310682 002000020020 31975
48 48 NC Sant ar cangel o Salva 0.0 TA 3.00 3.00 0.00 0. 00 1548 1780 10451001100100000 4 1970
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ' '

09-05-2024

Elenco partecipanti

S Cat G ocatore Fed
9 NC Acet o Andrea I TA
46 NC Andr eozzi Paol o I TA
22 NC Bria Sinobne I TA
36 NC Canpana Enmilio Fort | TA
25 NC Caressa Marco I TA
35 NC Cecconi Adri ano I TA
10 NC Cerroti Filippo I TA
29 NC Corvi Maddal ena I TA
42 NC D 'alatri Lorenzo |ITA
41 NC D 'eva Mauri zio I TA
47 NC D '"ippolito Corradol TA
19 NC De Felici Roberto ITA
17 NC De Lisa Carmne I TA
12 NC Del Vecchio Leonard|TA
2 NC Fossataro Mario I TA
13 NC Gar don Er manno I TA
5 NC I ovi no Ant oni no I TA
43 NC Macchi Lanberto I TA
4 NC Marino Danilo I TA
37 NC Mer eu Paol o I TA
31 NC M cheli d audio I TA
45 NC Molinari Carlo I TA
39 NC Morgante Donenico | TA
24 NC Moriggi Al essandro |TA
34 NC Moscatel li Mrko I TA
8 NC Nassa Ni col as I TA
16 NC Par do Paol o I TA
20 NC Pedri nzani |vano I TA
38 NC Pel one Al essandro | TA
27 NC Perillo Antonio I TA
26 NC Petricca Pier Vincel TA
3 NC Pi eri ni Edoardo I TA
33 NC Procacci Donenico |ITA
11 NC Procacci Sergio I TA
28 NC Quagl i ozzi Marco I TA
44 NC Rabi ti Roberto I TA
7 NC Ragonese Rosario LulTA
30 NC Rocchetti Marco I TA
21 NC Rodeghi ero Andrea |ITA
18 NC Romano Lui gi I TA
14 NC Rosa Marcell o I TA
48 NC Sant ar cangel o Sal va | TA
6 NC Silici Renato I TA
23 NC Squi cci arini Sinone | TA
1 NC St apenhor st Mat heus | TA
40 NC Tosi Francesco I TA
15 NC Vecchi o Massi np I TA
32 NC Vietri Mchele I TA

Reg
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
CAM
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
ALT
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
VEN
CAL
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ

Pr

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
FR
RM
RM
RM
RM
RM
VT
SA
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
LT
FR
Bz
FR
FR
RM
RM
RM
RM
VI

RC
RM
RM
RM
RM
RM
LT
FR
RM

El o

El o

FI DE |t al

1806
1783
1987
1747
1707
1758

1695
1786
1744
1681
1831
1775
1929
1920
1996
1767
1652
1900
1696

1907
1690
1766

1882
1780
1887

1839
1885
1882
1844
1959
1781
1694
1870
1887
1951
1587
1878
1548
1862
1794
1993
1955
1726
1710

1700

1399

1399

1399

Med

Avv

1810
1831
1885
1932
1777
1696
1789
1399
1882
1959
1803
1746
1814
1893
1823
1873
1769
1878
1827
1821
1826
1851
1673
1823
1737
1857
1588
1719
1726
1753
1770
1865
1806
1927
1553
1862
1930
1870
1915
1764
1835
1780
1733
1872
1910
1959
1683
1815

Per f

1923
1096
1799
1566
1629
2373
1790
1407
1147
1224
1068
1715
1815
1893
2064
1874
1919
1143
1977
1629
1505
1117
1401
1674
1545
2534
1709
1912
1533
1666
1684
2014
2483
1928
1847
1127
2003
1870
1916
2442
1931
1045
1863
1785
2277
1224
1704
1690

Nasc

1990
1961
2000
1960
1956
1981
1965
2011
1996
1954
1975
1962
1972
1989
1971
1973
1970
1955
1964
1965
1994
1978
1981
1999
1989
2011
1957
1961
2005
1982
1978
1991
1950
1984
1957
1970
1955
1968
1976
2004
2002
1970
1968
1971
1994
1966
1972
1968

LTLTTLTLELLTTELELETETLELELEELTETEETEETZETZLZEZEZEEZEZETZEZTZTZILZEIZETIEZEZTEZEZEZEZILZEZTZZZIZLZINZZZEZEZIZIZXZE @

I d

FI DE
879665
857238
884847
877530
2894039
869910
28579283
28518152
883794
857734
28562968
2836470
835200
849251
816337
808717
821039
2842004
826928
2847367

849960
28525663
28517385

2868623
864641
860441

2835423
2844830
2898557
861359
819883
2894268
2892923
806935
816582
837415
23426543
28579321
28551818
2806113
871524
2161702
809047
2809490
2818782

I d

FSI

139766
127490
146452
140798
101799
130686
197924
170196
143278
124473
191840
108906
124063
130687
110110
102748
123967
156949
113912
134219
165837
120422
179620
184183
199135
176086
135026
128661
205101
166699
169634
179940
100616
100617
102755
179206
108891
108903
101446
209199
190836
191789
115467
126002
211268
131213
157587
153076
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE C GIRONE 22 (2403047A)

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |

1 1 NC Stapenhorst Matheus Fre4.51TA| 21 B 1 |11 N1 |7 B 1|20 NA|30 B 1|

2 2 NC Fossataro Mario 401TA| 23 N1 |3 BA|12 NA |36 N1 |24 B1]|-1
3 3 NC Pierini Edoardo 3.51TA|12 B 1|2 NA|19 B1 |27 NA|9 BA|1
4 4 NC Marino Danilo 3.51TA| 17 NA |5 BA|26 B1 |19 N1 |14 B A| 1
5 5 NC lovino Antonino 3.51TA| 15 BO |4 NA |47 B1 |24 B1 |17 N1 |1
6 6 NC Silici Renato 3.51TA| 10 NO |44 B1 |15 B1 |25 NA |27 B1 |1
7 7 NC Ragonese Rosario Lucio 3.0 ITA| 22 B A/ |13 N1 |1 NO |12 B A[36 N1 |-1
8 8 NC Nassa Nicolas 3.0ITA| 14 B 1 |42 N1 |45 N1 |O 0o]o 0]-1
9 9 NC Aceto Andrea 3.0ITA|33 BO |12 NA |31 B1 |13 B1 |3 NA|1
10 10 NC Cerroti Filippo 3.01TA|6 B1 |15 N1 |0 016 N1 |0 0]-1
11 11 NC Procacci Sergio 251TA| 40 N1 |1 BO |21 NA|4 N1 |13 BO |-1
12 12 NC Del Vecchio Leonardo 25I1TA|3 NO |9 BA|2 BA|7 NA|22 B1|1
13 13 NC Gardon Ermanno 251TA|[3 N1 |7 BO|22 BA|9 NO/|11 N1 |-1
14 14 NC Rosa Marcello 251TA| 8 NO |43 B1]O0 0]45 B1 |4 NAJO
15 15 NC Vecchio Massinmo 25I1TA|5 N1 |10 BO|6 NO |39 N1 |38 BA|-1
16 16 NC Pardo Paol o 251TA| 25 N1 |0 0]48 N1 |10 BO |34 NA|-2
17 17 NC De Lisa Carnine 2201TA| 4 B A |26 NA|25 B1 |0 0]5 BO]|2
18 18 NC Romano Luigi 201TA[39 N1 |0 0]27 B1]0O o]0 0]o0
19 19 NC De Felici Roberto 201TA| 46 B 1 |24 N1|]3 NOJ|4 BO |31 NO|-1
20 20 NC Pedrinzani |vano 2.01TA| O 031 B1 |24 NA|1 BA|O 01
21 21 NC Rodeghiero Andrea 1.51TA|1 NO |23 B1 |11 B Ay| O oo 01
22 22 NC Bria Sinone 1.51TA| 7 NA |36 B A |13 N A | O 0]12 NO|-2
23 23 NC Squicciarini Sinone 1.51TA|2 BO |21 NO |32 BA|O0 0]45 N1 |0
24 24 NC Moriggi A essandro 1.51TA| 32 N1 ]19 BO |20 BA|5 NO|2 NO|-1
25 25 NC Caressa Marco 1.51TA| 16 B O |28 N A |17 NO |6 B A|39 NA|-1
26 26 NC Petricca Pier Vincenzo 1.5 ITA| 0 017 BA|4 NO |32 NA|37 BA|O
27 27 NC Perillo Antonio 1.51TA| O 0|47 B1 |18 NO |3 BA|6 NO/|O
28 28 NC Quagliozzi Marco 1.51TA| 31 N1 |25 BA|O 010 ol]o 0|0
29 29 NC Corvi Maddal ena 1.51TA| O 0o]o 0o1]o 033 BA|O N1|O
30 30 NC Rocchetti Marco 1.OITA| O 010 03 B1]|O 01 NOJO
31 31 NC Mcheli O audio 1.OITA| 28 BO |20 NO |9 NO|O 0]19 B1]O
32 32 NC Vietri Mchele 1.0OITA| 24 BO |0 0]23 NA|26 BA]|O 01
33 33 NC Procacci Donenico 1.OITA| 9 N1 |O 0o|]o0 0|0 0o]o0 0] -1
34 34 NC Moscatelli Mrko 1.OITA| O 0o]o0 o]0 0]29 NA|16 B A| O
35 35 NC Cecconi Adriano 1.OITA| O 0o oo 037 B1]O 01
36 36 NC Canpana Enilio Fortunat 0.5 1TA| 13 B 0O |22 NA |30 NO |2 BO|7 BO|1
37 37 NC Mereu Paol o 0.51TA| O 0o1]o oo 035 NO |26 NAJ-2
38 38 NC Pelone Al essandro 0.51TA| O 0|0 0O 0|0 0|15 N AY| -1
39 39 NC Mrgante Domenico 0.51TA| 18 B O | 0 01]o0 0]15 BO |25 B Ay| 3
40 40 NC Tosi Francesco 0.0ITA| 11 B O | O 0|]oO0 0|0 0]oO0 0|1
41 41 NC D ‘'eva Maurizio 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]11 BO|O 01
42 42 NC D 'alatri Lorenzo 0.0 ITA| O 0|8 BO|O 0|0 0|0 0|1
43 43 NC Macchi Lanberto 0.0 ITA| O 0]14 NO|O 0]o0 0o]o0 0]-1
44 44 NC Rabiti Roberto 0.0 ITA| O 0|6 NOJO 010 oo 0]-1
45 45 NC Molinari Carlo 0.0 ITA| O 0o]o 0|8 BO|14 NO |23 BO |1
46 46 NC Andreozzi Paol o 0.0ITA| 19 NO | O o]0 0]o0 01]o0 0] -1
47 47 NC D 'ippolito Corrado 0.0 ITA| O 0]27 NO|5 NO|O 0o]o 0]-2
48 48 NC Santarcangelo Salvatore 0.0 ITA| O 0|0 0|16 B O | O 0|0 0|1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

46
22
36
25
35
29
42
41
47
19
17
12

13

43

37
45
39
24

16
20
27
26

33
11
28
44

30
21
18
14
48

23

40

15
32

6666666666666 66666666666666666666666666666668

G ocatore Fed
Acet o Andrea I TA
Andr eozzi Paol o I TA
Bria Sinobne I TA
Canpana Enmilio Fort | TA
Caressa Marco I TA
Cecconi Adri ano I TA
Corvi Maddal ena I TA
D 'alatri Lorenzo ITA
D 'eva Maurizio I TA
D "ippolito Corrado | TA
De Felici Roberto ITA
De Lisa Carm ne I TA
Del Vecchio LeonardI|TA
Fossataro Mario I TA
Gar don Er manno I TA
| ovi no Ant oni no I TA
Macchi Lanberto I TA
Marino Danilo I TA
Mer eu Paol o I TA
Mol inari Carlo I TA

Morgante Donenico | TA

Moriggi Al essandro | TA
Nassa Ni col as I TA
Par do Paol o I TA
Pedri nzani |vano I TA
Perillo Antonio I TA
Petricca Pier Vincel TA
Pi eri ni Edoardo I TA
Procacci Donenico |ITA
Procacci Sergio I TA
Quagl i ozzi Marco I TA
Rabi ti Roberto I TA
Ragonese Rosario LulTA
Rocchetti Marco I TA
Rodeghi ero Andrea |ITA
Romano Lui gi I TA
Rosa Marcell o I TA
Sant ar cangel o Sal va | TA
Silici Renato I TA
Squi cci arini Si none | TA
St apenhor st Mat heus | TA
Tosi Francesco I TA
Vecchi o Massi np I TA
Vietri Mchele I TA

El o

FI DE
1806
1783
1987
1747
1707
1758
1695
1786
1744
1681
1831
1775
1929
1920
1996
1767
1652
1900
1696
1907
1690
1766
1882
1780
1887
1839
1885
1882
1844
1959
1781
1694
1870
1887
1951
1587
1878
1548
1862
1794
1993
1955 1
1726 3
1710 3

g~ B PRPBANMNONMNUORPPEPOORFR,OOORMBENMNNOWOOOWOWNOOPR,OGOOOOOaPDNREPRPRPOPRP,OGOMEDR™TZ

Pun
Fat

FPNE RPOWENMNMERROOONPORERRPMNOEEOEWEWNSNMNNEEEERREE RO

00
00
50
50
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
00
50
50
00
50
50
00
00
00
50
50
50
00
50
50
00
00
00
50
00
50
00
50
50
50
00
00

.00

Pun
Att

@wENeE

PREOPMNENMNERREPNOONMENMNNMNNMNERRNMNEPROS®GOM®GNERS®E

43
43
53
30
02
59

37
23
67
99
78
75
15
29
49
21
00
66
72
57
12
61
39
02
43
61
61
55
69
60
28
09
05
64
55
21
21
64
50
06
49
31
07

W Ve

0. 57
-0.43
-1.03
-0.8
-0.52
0. 41
0
-0.37
-0.23
-0.67
0.01
0.22
-0.25
0.85
-0.79
1.01
-0.21
0.5
-0.16
-1.72
-1.07
-0.62
1.39
0.61
-0.02
-0.93
-1.11
0. 89
0. 45
-0.19
-0.1
-0.28
0.91
-0. 05
-0.14
1.45
0. 29
-0.21
0. 86
-0.09
1.44
-0.49
0. 69
-0.07

Med
Avv.
1810
1831
1885
1932
1777
1696
1399
1882
1959
1803
1746
1814
1893
1823
1873
1769
1878
1827
1821
1851
1673
1823
1857
1588
1719
1753
1770
1865
1806
1927
1553
1862
1930
1870
1915
1764
1835
1780
1733
1872
1910
1959
1683
1815

Per f

1923
1096
1799
1566
1629
2373
1407
1147
1224
1068
1715
1815
1893
2064
1874
1919
1143
1977
1629
1117
1401
1674
2534
1709
1912
1666
1684
2014
2483
1928
1847
1127
2003
1870
1916
2442
1931
1045
1863
1785
2277
1224
1704
1690

Anno

Nasc

1990
1961
2000
1960
1956
1981
2011
1996
1954
1975
1962
1972
1989
1971
1973
1970
1955
1964
1965
1978
1981
1999
2011
1957
1961
1982
1978
1991
1950
1984
1957
1970
1955
1968
1976
2004
2002
1970
1968
1971
1994
1966
1972
1968

TTZTZTZTZTZTZLTZTZLTZLELTETZETZEIZIZLIZEIZTIETEETEZETZEIZEIZEIEIZEIEETEZETEZEZEZTZEZIZZIZIZINZZ=ZZZE®

1D

FI DE
879665
857238
884847
877530
2894039
869910
28518152
883794
857734
28562968
2836470
835200
849251
816337
808717
821039
2842004
826928
2847367
849960
28525663
28517385
2868623
864641
860441
2835423
2844830
2898557
861359
819883
2894268
2892923
806935
816582
837415
23426543
28579321
28551818
2806113
871524
2161702
809047
2809490
2818782
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1D

FSI

139766
127490
146452
140798
101799
130686
170196
143278
124473
191840
108906
124063
130687
110110
102748
123967
156949
113912
134219
120422
179620
184183
176086
135026
128661
166699
169634
179940
100616
100617
102755
179206
108891
108903
101446
209199
190836
191789
115467
126002
211268
131213
157587
153076



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
SERIE C GIRONE 22 (2403047A)

ScaCChiStica CIS 2024 -
Italiana l J' Roma - 15-

09-05-2024

03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia

10
31
34
38

666568

G ocatore Fed
Cerroti Filippo I TA
M cheli O audio I TA

Moscatelli Mrko I TA
Pel one Al essandro | TA

El o N Pun Pun
FSI P Fat Att WWw

1700 O
1399 0
1399 0
1399 0

0.001.101.9
0.00 0.30 0.7
0.00 0.20 0.8
0.00 0.10 0.4

Var

0
0
0
0

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1789 1790 1965 M 197924
1826 1505 1994 M 165837
1737 1545 1989 M 199135
1726 1533 2005 M 205101
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE C GIRONE 22 (2403047A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Stapenhorst Matheus ITA 1993 | 21 NC Rodeghiero Andrea ITA 1951 1 - O

2 23 NC Squicciarini Sinmone ITA 1794 | 2 NC Fossataro Mario ITA 1920 0 - 1

3 3 NC Pierini Edoardo ITA 1882 | 12 NC Del Vecchio Leonardo ITA 1929 1 - 0

4 17 NC De Lisa Carnmine ITA 1775 | 4 NC Marino Danilo ITA 1900 Aw- A
5 5 NC lovino Antonino ITA 1767 | 15 NC Vecchio Massinp ITA 1726 0 - 1

6 10 NC Cerroti Filippo ITA 1700 | 6 NC Silici Renato ITA 1862 1 - O

7 7 NC Ragonese Rosario Luc ITA 1870 | 22 NC Bria Sinone ITA 1987 A%- A
8 8 NC Nassa Nicol as ITA 1882 | 14 NC Rosa Marcello ITA 1878 1 - O

9 9 NC Aceto Andrea ITA 1806 | 33 NC Procacci Donenico ITA 1844 0 - 1

10 40 NC Tosi Francesco ITA 1955 | 11 NC Procacci Sergio ITA 1959 0 - 1

11 36 NC Canpana Enmilio Fortu ITA 1747 | 13 NC Gardon Ermanno ITA 1996 0 - 1

12 25 NC Caressa Marco ITA 1707 | 16 NC Pardo Paol o ITA 1780 0 - 1
13 39 NC Morgante Donenico ITA 1690 | 18 NC Rommno Luigi ITA 1587 0 - 1
14 19 NC De Felici Roberto ITA 1831 | 46 NC Andreozzi Paol o ITA 1783 1 - 0

15 32 NC Vietri Mchele ITA 1710 | 24 NC Moriggi A essandro ITA 1766 0 - 1

16 31 NC Mcheli daudio ITA 1399 | 28 NC (Quagliozzi Marco ITA 1781 0 - 1

17 20 NC Pedrinzani |vano I TA 1887 | 0 - F
18 26 NC Petricca Pier Vincen I TA 1885 | 0 - F
19 27 NC Perillo Antonio ITA 1839 | 0 - F
20 29 NC Corvi Mddal ena I TA 1695 | 0 - F
21 30 NC Rocchetti Marco I TA 1887 | 0 - F
22 34 NC |Moscatelli Mrko I TA 1399 | 0 - F
23 35 NC Cecconi Adriano I TA 1758 | 0 - F
24 37 NC Mereu Paolo I TA 1696 | 0 - F
25 38 NC Pelone Al essandro ITA 1399 | 0 - F
26 41 NC D 'eva Maurizio ITA 1744 | 0 - F
27 42 NC D 'alatri Lorenzo I TA 1786 | 0 - F
28 43 NC Macchi Lanberto | TA 1652 | 0 - F
29 44 NC Rabiti Roberto I TA 1694 | 0 - F
30 45 NC Mdlinari Carlo ITA 1907 | 0 - F
31 47 NC D 'ippolito Corrado ITA 1681 | 0 - F
32 48 NC Santarcangel o Sal vat I TA 1548 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO R 1S 5024 - SERIE C GIRONE 22 (2403047A)
Italiana J| PLroma. 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Procacci Sergio 1 ITA 1959 | 1 NC Stapenhorst Matheus 1 ITA 1993 0 - 1

2 2 NC Fossataro Mario 1 ITA 1920 | 3 NC Pierini Edoardo 1 ITA 1882 Ap- A

3 15 NC Vecchio Massinm 1 I TA 1726 | 10 NC Cerroti Filippo 1 ITA 1700 0 - 1

4 24 NC Moriggi Alessandro 1 ITA 1766 | 19 NC De Felici Roberto 1 ITA 1831 0 - 1

5 13 NC Gardon Ermanno 1 ITA 1996 | 7 NC Ragonese Rosario Luc 0.5 ITA 1870 0 - 1

6 42 NC D ‘'alatri Lorenzo 0 ITA 1786 | 8 NC Nassa Nicol as 1 ITA 1882 0 - 1

7 28 NC Quagliozzi Marco 1 ITA 1781 | 25 NC Caressa Marco 0 ITA 1707 A%- A

8 4 NC Marino Danilo 0.5 ITA 1900 | 5 NC lovino Antonino 0 ITA 1767 Apn- A
9 26 NC Petricca Pier Vincen0 ITA 1885 | 17 NC De Lisa Carnine 0.5 ITA 1775 Ax- A
10 22 NC Bria Sinone 0.5 ITA 1987 | 36 NC Canpana Enilio FortuO I TA 1747 A% - A
11 6 NC Silici Renato 0 ITA 1862 | 44 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1694 1 - 0

12 12 NC Del Vecchio Leonardo O ITA 1929 | 9 NC Aceto Andrea 0 ITA 1806 Awp- A
13 14 NC Rosa Marcello 0 ITA 1878 | 43 NC Macchi Lanberto 0 ITA 1652 1 - 0
14 20 NC Pedrinzani |vano 0 ITA 1887 | 31 NC Mcheli O audio 0 ITA 1399 1 - 0

15 21 NC Rodeghiero Andrea 0 I TA 1951 | 23 NC Squicciarini Sinmone 0 ITA 1794 1 - 0

16 27 NC Perillo Antonio 0 ITA 1839 | 47 NC D'ippolito Corrado O ITA 1681 1 - O

17 16 NC Pardo Paol o 1 ITA 1780 | 0 - F
18 18 NC Romano Lui gi 1 I TA 1587 | 0 - F
19 33 NC Procacci Donenico 1 I TA 1844 | 0 - F
20 29 NC Corvi Mddal ena 0 I TA 1695 | 0 - F
21 30 NC Rocchetti Marco 0 I TA 1887 | 0 - F
22 32 NC Vietri Mchele 0 I TA 1710 | 0 - F
23 34 NC |Moscatelli Mrko 0 ITA 1399 | 0 - F
24 35 NC Cecconi Adriano 0 ITA 1758 | 0 - F
25 37 NC Mereu Paolo 0 I TA 1696 | 0 - F
26 38 NC Pel one Al essandro 0 ITA 1399 | 0 - F
27 39 NC Morgante Donenico 0 I TA 1690 | 0 - F
28 40 NC Tosi Francesco 0 ITA 1955 | 0 - F
29 41 NC D 'eva Maurizio 0 I TA 1744 | 0 - F
30 45 NC Mdlinari Carlo 0 ITA 1907 | 0 - F
31 46 NC Andreozzi Paolo 0 I TA 1783 | 0 - F
32 48 NC Santarcangel o Salvat 0 I TA 1548 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO R 1S 5024 - SERIE C GIRONE 22 (2403047A)
Italiana J| PLroma. 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Stapenhorst Matheus 2 ITA 1993 | 7 NC Ragonese Rosario Luc 1.5 ITA 1870 1 - O

2 & NC Pierini Edoardo 1.5 ITA 1882 | 19 NC De Felici Roberto 2 ITA 1831 1 - O

3 45 NC Mdlinari Carlo 0 ITA 1907 | 8 NC Nassa Nicol as 2 ITA 1882 0 - 1

4 12 NC Del Vecchio Leonardo 0.5 ITA 1929 | 2 NC Fossataro Mario 1.5 ITA 1920 Ax- A
5 6 NC Silici Renato 1 ITA 1862 | 15 NC Vecchio Massinp 1 ITA 1726 1 - O

6 21 NC Rodeghi ero Andrea 1 ITA 1951 | 11 NC Procacci Sergio 1 ITA 1959 A%- A

7 13 NC Gardon Ermanno 1 ITA 1996 | 22 NC Bria Sinone 1 ITA 1987 Apn- A

8 18 NC Romano Luigi 1 ITA 1587 | 27 NC  Perillo Antonio 1 ITA 1839 1 - 0

9 24 NC Mriggi Alessandro 1 ITA 1766 | 20 NC Pedrinzani |vano 1 ITA 1887 Ap- A
10 4 NC Marino Danilo 1 ITA 1900 | 26 NC Petricca Pier Vincen0.5 |ITA 1885 1 - 0
11 17 NC De Lisa Carmine 1 ITA 1775 | 25 NC Caressa Marco 0.5 ITA 1707 1 - O

12 48 NC Santarcangelo Salvat 0 ITA 1548 | 16 NC Pardo Paol o 1 ITA 1780 0 - 1

13 5 NC lovino Antonino 0.5 ITA 1767 | 47 NC D 'ippolito Corrado O ITA 1681 1 - O
14 9 NC Aceto Andrea 0.5 ITA 1806 | 31 NC Mcheli O audio 0 ITA 1399 1 - 0

15 30 NC Rocchetti Marco 0 ITA 1887 | 36 NC Canpana Emilio Fortu0.5 ITA 1747 1 - 0
16 23 NC Squicciarini Sinpbne O ITA 1794 | 32 NC Vietri Mchele 0 ITA 1710 An- A
17 10 NC Cerroti Filippo 2 ITA 1700 | 0 - F
18 28 NC Quagliozzi Mrco 1.5 ITA 1781 | 0 - F
19 14 NC Rosa Mrcello 1 I TA 1878 | 0 - F
20 33 NC Procacci Domenico 1 I TA 1844 | 0 - F
21 29 NC Corvi Maddal ena 0 ITA 1695 | 0 - F
22 34 NC |Moscatelli Mrko 0 I TA 1399 | 0 - F
23 35 NC Cecconi Adriano 0 I TA 1758 | 0 - F
24 37 NC Mereu Paolo 0 I TA 1696 | 0 - F
25 38 NC Pelone Al essandro 0 ITA 1399 | 0 - F
26 39 NC Morgante Donenico 0 ITA 1690 | 0 - F
27 40 NC Tosi Francesco 0 I TA 1955 | 0 - F
28 41 NC D 'eva Maurizio 0 | TA 1744 | 0 - F
29 42 NC D 'alatri Lorenzo 0 I TA 1786 | 0 - F
30 43 NC Macchi Lanberto 0 ITA 1652 | 0 - F
31 44 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1694 | 0 - F
32 46 NC Andreozzi Paol o 0 ITA 1783 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO R 1S 5024 - SERIE C GIRONE 22 (2403047A)
Italiana J| PLroma. 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC Pedrinzani |vano 1.5 ITA 1887 | 1 NC Stapenhorst Matheus 3 ITA 1993 Ap- A

2 27 NC Perillo Antonio 1 ITA 1839 | 3 NC Pierini Edoardo 2.5 ITA 1882 Aw- A
3 19 NC De Felici Roberto 2 ITA 1831 | 4 NC Marino Danilo 2 ITA 1900 O - 1

4 16 NC Pardo Paol o 2 ITA 1780 | 10 NC Cerroti Filippo 2 ITA 1700 O - 1

5 36 NC Canpana Emlio Fortu 0.5 ITA 1747 | 2 NC Fossataro Mario 2 ITA 1920 0 - 1

6 25 NC Caressa Marco 0.5 ITA 1707 | 6 NC Silici Renato 2 ITA 1862 A% - A

7 5 NC lovino Antonino 1.5 ITA 1767 | 24 NC Mriggi Alessandro 1.5 |ITA 1766 1 - O

8 9 NC Aceto Andrea 1.5 ITA 1806 | 13 NC Gardon Ernanno 1.5 ITA 1996 1 - 0

9 7 NC Ragonese Rosario Luc 1.5 ITA 1870 | 12 NC Del Vecchio Leonardo 1 ITA 1929 Ap- A
10 41 NC D 'eva Maurizio 0 ITA 1744 | 11 NC Procacci Sergio 1.5 ITA 1959 0 - 1

11 14 NC Rosa Marcello 1 ITA 1878 | 45 NC Mlinari Carlo 0 ITA 1907 1 - 0
12 39 NC Mdrgante Donenico 0 ITA 1690 | 15 NC Vecchio Massinp 1 ITA 1726 0 - 1
13 32 NC \Vietri Mchele 0.5 ITA 1710 | 26 NC Petricca Pier Vincen0.5 ITA 1885 Aw- A
14 29 NC Corvi Maddal ena 0 ITA 1695 | 34 NC Mscatelli Mrko 0 ITA 1399 A%- A
15 35 NC Cecconi Adriano 0 ITA 1758 | 37 NC Mereu Paolo 0 ITA 1696 1 - 0

16 8 NC Nassa Nicol as 3 ITA 1882 | 0 - F
17 17 NC De Lisa Carmne 2 I TA 1775 | 0 - F
18 18 NC Romano Lui gi 2 I TA 1587 | 0 - F
19 21 NC Rodeghiero Andrea 1.5 ITA 1951 | 0 - F
20 22 NC Bria Sinone 1.5 ITA 1987 | 0 - F
21 28 NC (Quagliozzi Marco 1.5 ITA 1781 | 0 - F
22 30 NC Rocchetti Marco 1 | TA 1887 | 0 - F
23 33 NC Procacci Donenico 1 I TA 1844 | 0 - F
24 23 NC Squicciarini Sinmone 0.5 ITA 1794 | 0 - F
25 31 NC Mcheli Caudio 0 I TA 1399 | 0 - F
26 38 NC Pel one Al essandro 0 ITA 1399 | 0 - F
27 40 NC Tosi Francesco 0 I TA 1955 | 0 - F
28 42 NC D ‘'alatri Lorenzo 0 ITA 1786 | 0 - F
29 43 NC Macchi Lanberto 0 I TA 1652 | 0 - F
30 44 NC Rabiti Roberto 0 I TA 1694 | 0 - F
31 46 NC Andreozzi Paolo 0 I TA 1783 | 0 - F
32 47 NC D 'ippolito Corrado O ITA 1681 | 0 - F
33 48 NC Santarcangel o Salvat 0 I TA 1548 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO R 1S 5024 - SERIE C GIRONE 22 (2403047A)
Italiana J| PLroma. 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Stapenhorst Matheus 3.5 ITA 1993 | 30 NC Rocchetti Marco 1 ITA 1887 1 - O

2 & NC Pierini Edoardo 3 ITA 1882 | 9 NC Aceto Andrea 2.5 ITA 1806 Aw- A

3 4 NC Marino Danilo 3 ITA 1900 | 14 NC Rosa Marcello 2 ITA 1878 Ay - A
4 2 NC Fossataro Mario 3 ITA 1920 | 24 NC Moriggi Alessandro 1.5 ITA 1766 1 - 0O

5 17 NC De Lisa Carmine 2 ITA 1775 | 5 NC lovino Antonino 2.5 ITA 1767 0 - 1

6 6 NC Silici Renato 2.5 |ITA 1862 | 27 NC Perillo Antonio 1.5 ITA 1839 1 - O

7 11 NC Procacci Sergio 2.5 ITA 1959 | 13 NC Gardon Ermanno 1.5 ITA 1996 0 - 1

8 36 NC Canpana Emlio Fortu 0.5 ITA 1747 | 7 NC Ragonese Rosario Luc 2 ITA 1870 0 - 1

9 34 NC Mscatelli Mrko 0.5 ITA 1399 | 16 NC Pardo Paolo 2 ITA 1780 Ap- A
10 15 NC Vecchio Massino 2 ITA 1726 | 38 NC Pelone Al essandro 0 ITA 1399 A%- A
11 31 NC Mcheli daudio 0 ITA 1399 | 19 NC De Felici Roberto 2 ITA 1831 1 - O
12 12 NC Del Vecchio Leonardo 1.5 ITA 1929 | 22 NC Bria Sinopne 1.5 ITA 1987 1 - 0
13 39 NC Morgante Donenico 0 ITA 1690 | 25 NC Caressa Marco 1 ITA 1707 Ap- A
14 26 NC Petricca Pier Vincen1 ITA 1885 | 37 NC Mereu Paolo 0 ITA 1696 A%- A
15 45 NC Mdlinari Carlo 0 ITA 1907 | 23 NC Squicciarini Simone 0.5 ITA 1794 0 - 1
16 8 NC Nassa Nicol as 3 ITA 1882 | 0 - F
17 10 NC Cerroti Filippo 3 ITA 1700 | 0 - F
18 18 NC Romano Lui gi 2 I TA 1587 | 0 - F
19 20 NC Pedrinzani |vano 2 ITA 1887 | 0 - F
20 21 NC Rodeghiero Andrea 1.5 ITA 1951 | 0 - F
21 28 NC (Quagliozzi Marco 1.5 ITA 1781 | 0 - F
22 32 NC Vietri Mchele 1 I TA 1710 | 0 - F
23 33 NC Procacci Donenico 1 I TA 1844 | 0 - F
24 35 NC Cecconi Adriano 1 ITA 1758 | 0 - F
25 | 29 NC Corvi Maddal ena 0.5 ITA 1695 - 1

26 40 NC Tosi Francesco 0 ITA 1955 | 0 - F
27 41 NC D 'eva Maurizio 0 I TA 1744 | 0 - F
28 42 NC D ‘'alatri Lorenzo 0 ITA 1786 | 0 - F
29 43 NC Macchi Lanberto 0 I TA 1652 | 0 - F
30 44 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1694 | 0 - F
31 46 NC Andreozzi Paolo 0 I TA 1783 | 0 - F
32 47 NC D 'ippolito Corrado O ITA 1681 | 0 - F
33 48 NC Santarcangel o Salvat 0 I TA 1548 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE C GIRONE 22 (2403047A)

NC ITA El o FI DE: 1993 Perf: 2277 Media: 1910.80 WWe: 1.44
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Rodeghi ero Andrea I TA 1951 42 0.56 1 1 1
2 N 11 NC Procacci Sergio I TA 1959 34 0.55 1 2 2
3 B7 NC Ragonese Rosario Lucio |TA 1870 123 0.67 1 3 3
4 N 20 NC Pedrinzani Ivano I TA 1887 106 0.64 Ay 3 3
5 B 30 NC Rocchetti Marco I TA 1887 106 0.64 1 4 4
3.06 4 4

NC ITA El o FI DE: 1920 Perf: 2064 Media: 1823.60 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Squicciarini Sinone ITA 1794 126 0.67 1 1 1
2 B3 NC Pierini Edoardo ITA 1882 38 0.55 Ay 1 1
3 N 12 NC Del Vecchio Leonardo I TA 1929 -9 0.49 Ay 1 1
4 N 36 NC Canpana Emlio Fortunato | TA 1747 173 0.73 1 2 2
5 B 24 NC Mriggi Alessandro ITA 1766 154 0.71 1 3 3
3.15 3 3

NC ITA El o FI DE: 1882 Perf: 2014 Media: 1865.00 WWe: 0.89

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 12 NC Del Vecchi o Leonardo I TA 1929 -47 0.43 1 1 1

2 N 2 NC Fossataro Mario I TA 1920 -38 0.45 Ay 1 1

3 B 19 NC De Felici Roberto I TA 1831 51 0.57 1 2 2

4 N 27 NC Perillo Antonio I TA 1839 43 0.56 Ay 2 2

5 B 9 NC Aceto Andrea I TA 1806 76 0.6 Ay 2 2
2.61 2 2

NC ITA El o FI DE: 1900 Perf: 1977 Media: 1827.20 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC De Lisa Carmne ITA 1775 125 0.67 Ay 0 0
2 BS5 NC lovino Antonino ITA 1767 133 0.68 Ay 0 0
3 B 26 NC Petricca Pier Vincenzo | TA 1885 15 0.52 1 1 1
4 N 19 NC De Felici Roberto I TA 1831 69 0.6 1 2 2
5 B 14 NC Rosa Marcello I TA 1878 22 0.53 Ay 2 2
3 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO NI S T5024 - SERIE C GIRONE 22 (2403047A)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1767 Perf: 1919 Media: 1769.60 WWe: 1.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 NC Vecchio Massinp I TA 1726 41 0.56 0 0 0
2 N 4 NC Marino Danilo I TA 1900 -1330.32 Ay 0 0
3 B 47 NC D'ippolito Corrado I TA 1681 86 0.62 1 1 1
4 B 24 NC Moriggi Al essandro ITA 1766 1 0.5 1 2 2
5 N 17 NC De Lisa Carmine I TA 1775 -8 0.49 1 3 3
2.49 3 3

NC ITA El o FI DE: 1862 Perf: 1863 Media: 1733.20 WW: 0.86

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 10 NC Cerroti Filippo I TA 1700 0 0 0

2 B 44 NC Rabiti Roberto I TA 1694 168 0.72 1 1 1

3 B 15 NC Vecchio Massinp I TA 1726 136 0.68 1 2 2

4 N 25 NC Caressa Marco I TA 1707 155 0.71 Ay 2 2

5 B 27 NC Perillo Antonio | TA 1839 23 0.53 1 3 3
2.64 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1870 Perf: 2003 Media: 1930.40 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Bria Sinone | TA 1987 -117 0.34 Ay 0 0
2 N 13 NC Gardon Ernmanno I TA 1996 -126 0.33 1 1 1
3 N1 NC Stapenhorst Matheus Fredil TA 1993 -1230.33 0 1 1
4 B 12 NC Del Vecchio Leonardo I TA 1929 -59 0.42 Ay 1 1
5 N 36 NC Canpana Enilio Fortunato | TA 1747 123 0.67 1 2 2
2.09 2 2

NC ITA El o FI DE: 1882 Perf: 2534 Media: 1857.00 WWwe: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Rosa Marcello I TA 1878 4 0.51 1 1 1
2 N 42 NC D‘'alatri Lorenzo I TA 1786 96 0.63 1 2 2
3 N 45 NC Mdlinari Carlo I TA 1907 -25 0.47 1 3 3
4 0 0 F 3 3
5 0 0 F 3 3
1.61 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO NI S T5024 - SERIE C GIRONE 22 (2403047A)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1806 Perf: 1923 Media: 1810.00 WWe: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Procacci Donenico | TA 1844 -38 0.45 0 0 0
2 N 12 NC Del Vecchio Leonardo I TA 1929 -123 0.33 Ay 0 0
3 B 31 NC Mcheli Caudio I TA 1399 1 0 1
4 B 13 NC @Gardon Ermanno I TA 1996 -1900.25 1 1 2
5 N 3 NC Pierini Edoardo I TA 1882 -76 0.4 Ay 1 2
1.43 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: O Perf: 1790 Media: 1789. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B©6 NC Silici Renato | TA 1862 -162 0.29 1 1 1
2 N 15 NC Vecchio Mssinm I TA 1726 -26 0.46 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 N 16 NC Pardo Paol o I TA 1780 -80 0.39 1 3 3
5 0 0 F 3 3
1.14 3 3
11 Procacci Sergio
NC I TA El o FI DE: 1959 Perf: 1928 Media: 1927.80 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Tosi Francesco I TA 1955 4 0.51 1 1 1
2 B1 NC Stapenhorst Matheus Fredil TA 1993 -34 0.45 0 1 1
3 N 21 NC Rodeghiero Andrea I TA 1951 8 0.51 Ay 1 1
4 N 41 NC D 'eva Maurizio I TA 1744 215 0.77 1 2 2
5 B 13 NC Gardon Ernmanno I TA 1996 -37 0.45 O 2 2
2.69 2 2

NC ITA El o FI DE: 1929 Perf: 1893 Media: 1893.00 WW: -0.25
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Pierini Edoardo | TA 1882 a7 0.57 0 0 0
2 B9 NC Aceto Andrea ITA 1806 123 0.67 Ay 0 0
3 B2 NC Fossataro Mario I TA 1920 9 0.51 Ay 0 0
4 N7 NC Ragonese Rosario Lucio |TA 1870 59 0.58 Av 0 0
5 B 22 NC Bria Sinpne I TA 1987 -58 0.42 1 1 1
2.75 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO NI S T5024 - SERIE C GIRONE 22 (2403047A)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC | TA El o FI DE: 1996 Perf: 1874 Media: 1873.80 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC Canpana Emilio Fortunato | TA 1747 249 0.81 1 1 1
2 B7 NC Ragonese Rosario Lucio |TA 1870 126 0.67 O 1 1
3 B 22 NC Bria Sinone I TA 1987 9 0.51 Ay 1 1
4 N9 NC Aceto Andrea | TA 1806 190 0.75 O 1 1
5 N 11 NC Procacci Sergio I TA 1959 37 0.55 1 2 2
3.29 2 2

NC ITA El o FI DE: 1878 Perf: 1931 Media: 1835.25 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Nassa Nicol as I TA 1882 -4 0.49 0 0 0
2 B 43 NC Macchi Lanberto I TA 1652 226 0.79 1 1 1
3 0 0 F 1 1
4 B 45 NC Mdlinari Carlo I TA 1907 -29 0.46 1 2 2
5 N 4 NC Marino Danilo I TA 1900 -22 0.47 Ay 2 2
2.21 2 2

NC I TA El o FIDE: 1726 Perf: 1704 Media: 1683.60 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC lovino Antonino I TA 1767 -41 0.44 1 1 1
2 B 10 NC Cerroti Filippo I TA 1700 0 1 1
3 N6 NC Silici Renato I TA 1862 -136 0.32 0 1 1
4 N 39 NC Morgante Donenico I TA 1690 36 0.55 1 2 2
5 B 38 NC Pelone Al essandro I TA 1399 Ay 2 2
1.31 2 2

NC | TA El o FI DE: 1780 Perf: 1709 Media: 1588.50 WWe: 0.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Caressa Marco I TA 1707 73 0.6 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 48 NC Santarcangelo Salvatore |TA 1548 232 0.79 1 2 2
4 B 10 NC Cerroti Filippo I TA 1700 0 2 2
5 N 34 NC Moscatelli Mrko I TA 1399 Ay 2 2
1.39 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO NI S T5024 - SERIE C GIRONE 22 (2403047A)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FIDE: 1775 Perf: 1815 Media: 1814.75 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Marino Danilo I TA 1900 -1250.33 Ay 0 0
2 N 26 NC Petricca Pier Vincenzo I TA 1885 -110 0.35 Ay 0 0
3 B 25 NC Caressa Marco I TA 1707 68 0.59 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 5 NC lovino Antonino I TA 1767 8 0.51 0 1 1
1.78 1 1

NC ITA El o FI DE: 1587 Perf: 2442 Media: 1764.50 WWe: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Mrgante Donenico I TA 1690 -1030.36 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 27 NC Perillo Antonio I TA 1839 -2520.19 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
0.55 2 2

NC I TA El o FI DE: 1831 Perf: 1715 Media: 1746.00 WW: 0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Andreozzi Paol o I TA 1783 48 0.57 1 1 1
2 N 24 NC Mriggi Alessandro I TA 1766 65 0.59 1 2 2
3 N3 NC Pierini Edoardo | TA 1882 -51 0.43 0 2 2
4 B 4 NC Marino Danilo I TA 1900 -69 0.4 O 2 2
5 N 31 NC Mcheli daudio I TA 1399 0 2 2
1.99 2 2

NC I TA El o FI DE: 1887 Perf: 1912 Media: 1719.33 WW: -0.02
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 31 NC Mcheli Caudio I TA 1399 1 0 1
3 N 24 NC Mriggi Al essandro I TA 1766 121 0.66 Ay 0 1
4 B 1 NC Stapenhorst Matheus Fredil TA 1993 -106 0.36 Ay 0 1
5 0 0 FO 1
1.02 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO NI S T5024 - SERIE C GIRONE 22 (2403047A)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1951 Perf: 1916 Media: 1915.33 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 NC Stapenhorst Matheus Fredil TA 1993 -42 0.44 0 0 0
2 B 23 NC Squicciarini Sinone I TA 1794 157 0.71 1 1 1
3 B 11 NC Procacci Sergio I TA 1959 -8 0.49 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1. 64 1 1

NC ITA El o FI DE: 1987 Perf: 1799 Media: 1885.50 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Ragonese Rosario Lucio |TA 1870 117 0.66 Ay 0 0
2 B 36 NC Canpana Emilio Fortunato | TA 1747 240 0.8 Ay 0 0
3 N 13 NC Gardon Ernmanno I TA 1996 -9 0.49 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 12 NC Del Vecchio Leonardo I TA 1929 58 0.58 0 0 0
2.53 0 0

NC I TA El o FI DE: 1794 Perf: 1785 Media: 1872.00 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Fossataro Mario I TA 1920 -126 0.33 O 0 0
2 N 21 NC Rodeghiero Andrea I TA 1951 -157 0.29 O 0 0
3 B 32 NC Vietri Mchele ITA 1710 84 0.62 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 N 45 NC Milinari Carlo I TA 1907 -1130.35 1 1 1
1.59 1 1

NC ITA El o FI DE: 1766 Perf: 1674 Media: 1823.00 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Vietri Mchele ITA 1710 56 0.58 1 1
2 B 19 NC De Felici Roberto I TA 1831 -65 0.41 O 1 1
3 B 20 NC Pedrinzani |vano | TA 1887 -121 0.34 Ay 1 1
4 N 5 NC lovino Antonino I TA 1767 -1 0.5 0 1 1
5 N 2 NC Fossataro Mario I TA 1920 -1540.29 O 1 1
2.12 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO NI S T5024 - SERIE C GIRONE 22 (2403047A)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FIDE: 1707 Perf: 1629 Media: 1777.60 WWe: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 16 NC Pardo Paolo ITA 1780 -73 0.4 0 0 0
2 N 28 NC Quagliozzi Marco ITA 1781 -74 0.4 Ay 0 0
3 N 17 NC De Lisa Carmine ITA 1775 -68 0.41 0 0 0
4 B 6 NC Silici Renato I TA 1862 -1550.29 Ay 0 0
5 N 39 NC Mrgante Donenico I TA 1690 17 0.52 Ay 0 0
2.02 0 0

NC ITA El o FI DE: 1885 Perf: 1684 Media: 1770.25 WWe: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 17 NC De Lisa Carmne I TA 1775 110 0.65 Ay 0 0
3 N 4 NC Marino Danilo I TA 1900 -15 0.48 0 0 0
4 N 32 NC Vietri Mchele ITA 1710 175 0.73 Ay 0 0
5 B 37 NC Mereu Paolo I TA 1696 189 0.75 Ay 0 0
2.61 0 0

NC I TA El o FI DE: 1839 Perf: 1666 Media: 1753.00 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 47 NC D 'ippolito Corrado I TA 1681 158 0.71 1 1 1
3 N 18 NC Romano Luigi | TA 1587 252 0.81 O 1 1
4 B 3 NC Pierini Edoardo | TA 1882 -43 0.44 Ay 1 1
5 N6 NC Silici Renato I TA 1862 -23 0.47 0 1 1
2.43 1 1

NC ITA El o FIDE: 1781 Perf: 1847 Media: 1553.00 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 NC Mcheli daudio I TA 1399 1 0 1
2 B 25 NC Caressa Marco I TA 1707 74 0.6 Ay 0 1
3 0 0O FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
0.6 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO NI S T5024 - SERIE C GIRONE 22 (2403047A)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1695 Perf: 1407 Media: 1399.00 WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FoO 0
4 B 34 NC Mscatelli Mrko I TA 1399 Ay 0 0
5 NO 0.5 1 1 1
0 1 1

NC ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1870 Media: 1870.00 WWe: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 36 NC Canpana Enmilio Fortunato | TA 1747 140 0.69 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N1 NC Stapenhorst Matheus Fredil TA 1993 -106 0.36 O 1 1
1.05 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1505 Media: 1826. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Qagliozzi Marco I TA 1781 -3820.09 O 0 0
2 N 20 NC Pedrinzani |vano I TA 1887 -488 0.08 O 0 0
3 N9 NC Aceto Andrea | TA 1806 -407 0.08 O 0 0
4 0 0O FO 0
5 B 19 NC De Felici Roberto I TA 1831 -432 0.08 1 1 1
0.33 1 1

NC ITA El o FIDE: 1710 Perf: 1690 Media: 1815.00 WWe: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Mriggi Al essandro I TA 1766 -56 0.42 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 23 NC Squicciarini Sinone I TA 1794 -84 0.38 Ay 0 0
4 B 26 NC Petricca Pier Vincenzo I TA 1885 -175 0.27 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
1.07 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO NI S T5024 - SERIE C GIRONE 22 (2403047A)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1844 Perf: 2483 Media: 1806.00 WWe: 0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Aceto Andrea I TA 1806 38 0.55 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.55 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1545 Media: 1737.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 29 NC Corvi Mddal ena I TA 1695 -2960.15 Ay 0 0
5 B 16 NC Pardo Paol o I TA 1780 -3810.09 Ay 0 0
0.24 0 0

NC I TA El o FI DE: 1758 Perf: 2373 Media: 1696.00 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 37 NC Mereu Paol o I TA 1696 62 0.59 1 1 1
5 0 0 F1 1
0.59 1 1
36 Canpana Enilio Fortunato
NC ITA El o FIDE: 1747 Perf: 1566 Media: 1932.00 WWw: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Gardon Ermanno I TA 1996 -249 0.19 0 0 0
2 N 22 NC Bria Sinmone | TA 1987 -2400.2 Ay 0 0
3 N 30 NC Rocchetti Marco | TA 1887 -1400.31 O 0 0
4 B 2 NC Fossataro Mario I TA 1920 -1730.27 0 0 0
5B 7 NC Ragonese Rosario Lucio |ITA 1870 -1230.33 0 0 0
1.3 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO NI S T5024 - SERIE C GIRONE 22 (2403047A)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1696 Perf: 1629 Media: 1821.50 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 35 NC Cecconi Adriano I TA 1758 -62 0.41 0 0 0
5 N 26 NC Petricca Pier Vincenzo I TA 1885 -189 0.25 Ay 0 0
0. 66 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1533 Media: 1726. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 15 NC Vecchio Massino ITA 1726 -3270.13 A 0 0
0.13 0 0

NC I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1401 Media: 1673.33 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Ronmano Luigi | TA 1587 103 0.64 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 15 NC \Vecchio Massinp I TA 1726 -36 0.45 0 0 0
5 B 25 NC Caressa Marco I TA 1707 -17 0.48 Ay 0 0
1.57 0 0

NC ITA El o FI DE: 1955 Perf: 1224 Media: 1959.00 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Procacci Sergio I TA 1959 -4 0.49 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 49 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO NI S T5024 - SERIE C GIRONE 22 (2403047A)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FIDE: 1744 Perf: 1224 Media: 1959.00 WWe: -0.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 11 NC Procacci Sergio I TA 1959 -2150.23 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.23 0 0

NC ITA El o FIDE: 1786 Perf: 1147 Media: 1882.00 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 8 NC Nassa Nicol as | TA 1882 -96 0.37 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.37 0 0

NC ITA El o FI DE: 1652 Perf: 1143 Media: 1878.00 WWe: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 14 NC Rosa Marcello I TA 1878 -226 0.21 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.21 0 0

NC ITA El o FI DE: 1694 Perf: 1127 Media: 1862.00 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N6 NC Silici Renato I TA 1862 -168 0.28 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.28 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO NI S T5024 - SERIE C GIRONE 22 (2403047A)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1117 Media: 1851.33 WWe: -1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 8 NC Nassa Nicol as | TA 1882 25 0.53 0 0 0
4 N 14 NC Rosa Marcello I TA 1878 29 0.54 0 0 0
5 B 23 NC Squicciarini Sinone I TA 1794 113 0.65 O 0 0
1.72 0 0

NC ITA Elo FIDE: 1783 Perf: 1096 Media: 1831.00 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC De Felici Roberto I TA 1831 -48 0.43 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.43 0 0

NC ITA El o FI DE: 1681 Perf: 1068 Media: 1803.00 WWe: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 27 NC Perillo Antonio I TA 1839 -158 0.29 O 0 0
3 N5 NC lovino Antonino I TA 1767 -86 0.38 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 67 0 0

NC ITA El o FI DE: 1548 Perf: 1045 Media: 1780.00 WWw: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 16 NC Pardo Paolo I TA 1780 -2320.21 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.21 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE C GIRONE 22 (2403047A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
10 NC Cerroti Filippo ITA 3 3.0 1789 1849 1700 1965 M 197924
31 NC M cheli C audi o ITA 4 1.0 1826 1633 1399 1994 M 165837
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